
S004P01HVSJD
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

| Masarykovo muzeum v Hodoníně

příspěvková organizace

Zámecké náměstí 9

695 01 Hodonín

1
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

JIČO: 00090352
Číslo objednávky: OVV/67/OD/202 1/0 847/2 10

12.10.2021Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výpůjčku sálu Evropa za provozní náklady na akademii Zeleného domu
pohody, která se uskuteční v pátek 22.10.2021. Jedná se o výpůjčku v rámci smlouvy města
Hodonína, Masarykova muzea a Jihomoravského kraje.

Cena výpůjčky sálu za provozní náklady: 7 110,- Kč

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín č. úď 424671/0100, ICO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu
1/1



Předmět: FW: Objednávka

From:

Sent: Monday, October 18, 2021 12:55 PM

To:

Subject: Re: Objednávka

Potvrzujeme přijetí objednávky.

S pozdravem

Sál Evropa Masarykova muzea v Hodoníně

1


